1.5 Ritmo de juego: 45 minutos + 30 segundos adicionales por jugada desde la inicial 

1.6 Sedes: a ser designadas en cada ronda por la Subcomisión de Torneos FASGBA, siempre en el 
ámbito de entidades afiliadas. 

2. Inscripción: 

2.1 Arancel de $15.000 (pesos quince mil) para el primer equipo y $10.000 (pesos diez mil) para el 
segundo 

2.2 Deberá ser abonado hasta antes de iniciar la última fecha 

2.3 Adicionalmente, los equipos deberán estar al día con Tesorería al 30.06.2025 

3. Listas de buena fe (LBF):